
Zarządzenie nr  4/2022 

 z dnia 29 kwietnia 2022 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej 

w sprawie wprowadzenia procedury organizacji egzaminów zewnętrznych 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), w zw. z § 4d Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz.U. 2020 r. poz. 410 ze zm.),  art. 8a ust. 5 pkt 2  zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Szkolna instrukcję i procedurę przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty, 

stanowiącą Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Wprowadza się Harmonogram zadań w dniu egzaminu zewnętrznego w roku szkolnym 

2021/2022, stanowiącą Załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

mgr Sebastian Bober 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Żołnierzy AK w Warszkowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


